

**Fakultní nemocnice Hradec Králové**

Sokolská 581

500 05 Hradec Králové - Nový Hradec Králové

Dodavatel

HORIBA, GmbH, organizační složka

Průmyslová 1306/7

102 00 Praha

Česká republika

DIČ CZ00179906
IČ 00179906
Telefonní číslo 495 831 111
Číslo faxu +420 495 832 100
Název banky Česká národní banka - BÚ
Číslo bankovního účtu 24639511/0710
Obchodní registr Zř. listina MZČR - č.j. MZDR 17266-II/2012

DIČ CZ49366904
IČ 49366904

Kód veřejné zakázky

Datum dokladu

29.04.2024

Nákupčí

Odbor energetiky a odpadového hospodářství

Platební podmínky

Splatnost do 30 dnů

Způsob dodávky

Požadované datum příjmu

Číslo	Popis	Středisko	Kód	Množství	Měrná jednotka	Objednací číslo
-------	-------	-----------	-----	----------	----------------	-----------------

Na základě cenové nabídky č.24-00044 z 26.4.2024

u Vás objednáme pravidelný servis a revizi AMS
na spalovně, b.č.59.

NS: 9155

Předpokládaná cena s DPH: 60 529,05

Termín dokončení: 29.7.2024

Dodavatel:

HORIBA

HORIBA, GmbH, org. složka
Průmyslová 1306/7
102 00 Praha 10

IČ: 49366904
 DIČ: CZ49366904
 Telefon: +420 246 039 265
 E-mail: horiba@horiba.cz

Odběratel: IČ: 00179906
 DIČ: CZ00179906

Fakultní nemocnice Hradec Králové
Sokolská 581
500 05 Hradec Králové

Tel.:

Nabídka č.: **24-00044**
 Forma úhrady: **Příkazem**
 Datum zápisu: **26.04.2024**
 Platno do:

Konečný příjemce:

Roční revize AMS ve FN HK

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Roční revize ENDA-5610	1 x	16 200,00		16 200,00 21%	3 402,00	19 602,00
2131000A07:O-kroužek 55 Viton (SP2000)	1 ks	530,20		530,20 21%	111,34	641,54
2131000A06:O-kroužek 39 Viton (SP2000)	1 ks	435,60		435,60 21%	91,48	527,08
2132000A04:Ploché těsnění 30 Viton (SP)	1 ks	363,00		363,00 21%	76,23	439,23
2623000A04:Filtr S-2K150 (SP2000)	1 ks	2 480,50		2 480,50 21%	520,91	3 001,41
2624000A14:PTFE filtr 54 mm	1 ks	355,00		355,00 21%	74,55	429,55
90270002000:Mist Catcher MC-050A	1 ks	2 186,00		2 186,00 21%	459,06	2 645,06
L8801335:Náplň konvertoru NOx - COM, (CT-06)	1 ml	878,00		878,00 21%	184,38	1 062,38
G8807571:Náplň N-140 (PUR, CUT)	1 ks	1 837,00		1 837,00 21%	385,77	2 222,77
2109000A51:Hadička peristaltického čerpadla	2 ks	1 215,50		2 431,00 21%	510,51	2 941,51
VEREMU001:Přítlačná pružina pro PP-46	4 ks	272,00		1 088,00 21%	228,48	1 316,48
2804000A08:Silikagel (orange)	1 l	790,00		790,00 21%	165,90	955,90
Roční revize Thermo-FID TOC	1 x	8 400,00		8 400,00 21%	1 764,00	10 164,00
407.940082:Filtr MF WK21 (ThermoFID)	1 ks	332,20		332,20 21%	69,76	401,96
616.002307:Filtr U-1/8 (ThFID)	1 ks	357,50		357,50 21%	75,08	432,58
Kontrola a vyčištění analyzátorů HCl a HF	1 x	6 000,00		6 000,00 21%	1 260,00	7 260,00
Kontrola a vyčištění prachoměru	1 x	2 000,00		2 000,00 21%	420,00	2 420,00
Cestovní náklady	210 km	16,00		3 360,00 21%	705,60	4 065,60
Součet položek				50 024,00	10 505,05	60 529,05
CELKEM K ÚHRADE						60 529,05